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NABOŻEŃSTOWO DO NAJŚWIĘTSZEGO  SERCA  PANA  JEZUSA

Przypominamy, że przez cały miesiąc czerwiec po wieczornej Mszy św. celebrowane jest
Nabożeństwo do Najświętszego Serca pana Jezusa.

OKTAWA  BOŻEGO  CIAŁA

W oktawie Bożego Ciała po wieczornej Mszy św. (w niedzielę po Mszy św. o godz. 12.15)
będą się odbywały procesje z Najświętszym Sakramentem. Zachęcamy do udziału w
nabożeństwach. W czwartek na zakończenie oktawy odbędzie się poświęcenia wianków i
ziół.

CZUWANIE  FATIMSKIE

We wtorek 13 czerwca Mszy św. o godz. 18,00  rozpoczniemy czuwanie z Matką Boską
Fatimską przed wystawionym Najświętszym Sakramentem, które zakończymy uroczystą
Mszą św. o godz. 20.30 połączoną z Apelem Jasnogórskim i procesja wokół kościoła.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy z prośbą o
dobre i liczne powołania kapłańskie i zakonne.

NABOŻEŃSTWO  POD  PŁASZCZEM

W najbliższą środę 14 czerwca po wieczornej Mszy św. z procesją odbędzie się nabożeństwo
pod Płaszczem Matki Bożej z Guadalupe, na które zapraszamy szczególnie Tych, którzy
Zawierzyli się Matce Bożej.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia prosimy o przyjście na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i
Drogę Krzyżową
w piątek o godz. 15.00.

NABOŻEŃSTWO  WYNAGRADZAJĄCE  NAJŚWIĘTSZEMU  SERCU  PANA  JEZUSA

W piątek 16 czerwca przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. W tym dniu
Msze św. w naszym kościele o godz. 7.00; 8.30 i 18.00. Główne uroczystości ku czci



Najświętszego Serca Pana Jezusa rozpoczną się o godz. 18.00 w kościele Najświętszego
Serca Pana Jezusa w Gdyni, gdzie celebrowana będzie Msza św. wynagradzająca
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Po Mszy św. wyruszy procesja z Najświętszym
Sakramentem do kościoła ojców Jezuitów przy ulicy Tatrzańskiej. Do udziału w tej wielkiej
manifestacji naszej wiary wszystkich serdecznie zapraszamy. W tym dniu nie obowiązuje
post.

KALENDARZ  LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w poniedziałek –
Błogosławionych męczenników – Mariana Góreckiego, Bronisława Komorowskiego,
Władysława Miegonia, Franciszka Rogaczewskiego – kapłanów, Alicję Kotowską – zakonnicę
i Towarzyszy; we wtorek -  Świętego Antoniego z Padwy – kapłana i doktora Kościoła; w
środę – Błogosławionego Michała Kozala – biskupa i męczennika;
w piątek – Najświętsze Serce Pana Jezusa;  w sobotę – Niepokalane Serce Najświętszej
Maryi Panny.                            

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. Wielkie dzięki Rodzicom
Dzieci Komunijnych i Młodzieży Bierzmowanej za złożony dar dzięki któremu zakupiliśmy
sprzęt nagłośnieniowy.

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Trwa akcja „Pysze ciasto na niedzielę”. Po Mszach św. za dobrowolną ofiarę można nabyć
ciasto upieczone przez naszych Parafian. Zebrane ofiary przeznaczone będą na
zorganizowanie mini atrakcji dla dzieci, które nie wyjeżdżają na wakacje.

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod chórem, tam też
można nabyć nowy numer naszego Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy
pozdrowić chorych i osoby starsze
i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

KRONIKA  ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Halinę Glińską – lat 99 z ul. Zielonej

Śp. Jana Lisieckiego – lat 91 z ul. Kampinoskiej

Śp. Jerzego Borowskiego – lat 90 z ul. Błękitnej
Dobry Jezu…


